UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

          Số: 193/BATGT - VP

V/v phổ biến, tuyên truyền Cuộc

 thi “Chung tay vì an toàn giao

 thông”năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Lai Châu, ngày  28  tháng 9 năm 2023

                              Kính gửi:

                                                - Các thành viên Ban ATGT tỉnh;

                                                - Ban ATGT các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 415/KH-UBATGTQG ngày 26 tháng 9 năm 2023

của Ủy ban ATGT Quốc gia về tổ chức Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao

thông” năm 2023;

Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thực hiện Kế hoạch của Ủy ban

ATGT Quốc gia trong công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn

tỉnh. Ban ATGT tỉnh Lai Châu kính đề nghị các thành viên; Ban ATGT các

huyện, thành phố nhất là các cơ quan báo chí truyền thông dành thời lượng, tin

bài phổ biến tuyên truyền rộng rãi Kế hoạch, thể lệ Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2023 của ban tổ chức nhằm thu hút đông đảo cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trong cơ quan; các tổ chức, cá nhân, Nhân dân

trên địa bàn tỉnh tham gia Cuộc thi.

Chi tiết Cuộc thi: Ban ATGT tỉnh Lai Châu sao gửi kèm theo Kế hoạch tổ

chức và Thể lệ Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023 của Uỷ

ban ATGT Quốc gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng

ban Ban ATGT tỉnh;                                    (b/c)

- Các phó Trưởng Ban ATGT tỉnh

- Lưu: VT, VP.

-

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Minh Dũng

		2023-09-28T10:27:18+0700

		2023-09-28T10:36:42+0700